附件

XX州（市）发展和改革委员会关于
请求对XX项目节能报告进行审查的请示（模版）

云南省发展和改革委员会:
[bookmark: _GoBack]根据《固定资产投资项目节能审查办法》（国家发展改革委令第44号）、《云南省发展和改革委员会关于加强固定资产投资项目节能审查工作的通知》（云发改资环〔2017〕299号）等文件规定和有关要求，现将《XX项目节能报告》随文上报，请予组织审查。
一、项目名称及项目代码：根据实际情况填写
二、项目建设单位：根据实际情况填写
三、项目建设地点：根据实际情况填写
五、项目建设规模及内容：根据实际情况填写
四、项目总投资：XXXX万元
六、项目建设年限：XX年
七、项目能源消耗情况：应包括项目建成后年综合能耗和能效水平是否满足项目所在地能源消耗强度控制管理要求、项目所在地能否消纳该项目产生能耗，项目建成投产后是否影响所在州市如期完成国家和省下达的能耗强度降低目标的表述等内容。
八、承诺事项：对项目情况和节能报告编制所依据政策法规、标准规范、数据资料等的真实性、完整性和规范性，项目将严格按照节能报告、节能审查意见和专家评审意见进行建设实施和运行管理进行承诺。

附件：1. XX项目节能报告
2.项目可行性研究报告（或项目申请报告或项目备案登记表）

XX州（市）发展和改革委员会（盖章）
                    XXXX年 XX 月XX  日

（联系人及电话：XXXXXXX        ）